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Velkommen til Bamble ungdomsskole 2022-23. 

Våre verdier er: Trygghet – Inkludering – Mestring 

Nå går vi inn i vårt andre år på Bamble ungdomsskole. Skolen skal gi elevene variert opplæring, og er en viktig arena for identitetsbygging og sosiale relasjoner. 

De siste skoleårene har vi opplevd hvordan Covid 19 har blitt en stor del av hverdagen, nå håper vi det er slutt på flere nedstengninger. Vi ønsker at dere elever får møte på skolen hver dag og bli gode klassevenner. 

Bambleskolens visjon er å «åpne dører for verden og fremtiden». I dette ligger at vi skal ruste elevene for det livet de møter. Vi skal gi elevene faglig og sosial kunnskap, men også lære de å anvende kunnskapen, slik at de kan møte og forstå den komplekse verden der ute. Vi skal hver dag jobbe for å styrke våre ungdommers tro på seg selv og egne evner. Oppgaven er spennende, stor og kompleks. For at vi skal kunne lykkes med dette arbeidet, så må vi samarbeide med dere foresatte. Et godt samarbeid vil bidra til å styrke elevenes læring og utvikling. Skolen skal også høre elevens stemme. 

Bamble ungdomsskole har fokus på helhetlig vurderingspraksis. Faglærer vil underveis i opplæringen, samtale med eleven om hvor de er i sin læring, vurdert opp mot kompetansemålene i læreplanen. Fokus er hva eleven mestrer og hva eleven skal jobbe videre med. Karaktersetting gjør vi hvert halvår. Etter at karakterene er satt så forbereder elevene seg på en «elevstyrt utviklingssamtale». Elevene lager selv en presentasjon som inneholder gitte og faste punkter som de deler i utviklingssamtalen sammen med foresatte og kontaktlærer. 

For at vi skal få til et godt læringsmiljø, må vi ha et trygt og godt skolemiljø. Det får vi til om alle bidrar og ser styrken i det mangfoldet vi er på Bamble ungdomsskole, med elever fra de fem barneskolene i vår kommune. Bamble ungdomsskole er mye mer enn en skole. Vi har kulturskole, ulike undervisningsrom med nyeste teknologi og flotte idrettsfasiliteter, som skal legge til rette for et mangfold av aktiviteter slik at hver enkelt ungdomsskoleelev skal oppleve tilhørighet, mestring og autonomi. 

Skolens bibliotek er bemannet både i og etter skoletid. Ved siden av kultursalen har vi flere øvingsrom til musikkundervisning, disse brukes av både skolen og kulturskolen. Skolen har en moderne naturfaglabb, to skolekjøkken, skaperverksted og garderober med skap til alle elever. Undervisningsrommene er av ulik størrelse, som gir muligheter for varierte arbeidsformer. 

Skolestart er kl. 08.30 hver dag. Elevene kan gå opp i sine undervisningsrom fra kl. 08.10. Alle tar av seg yttertøy og utesko i garderoben sin. Hver elev får to låsbare skap, ett garderobeskap nede og ett til skolemateriell i klasserommet. (Elevene tar med seg to hengelåser/ kodelåser) 

Det er to klasser på hvert trinn. I hver klasse er det tre grupper med to kontaktlærere i hver gruppe. 

Kontaktinformasjon 2022-23
På vår hjemmeside på Bamble kommune https://www.bamble.kommune.no vil det bli lagt ut informasjon, for e- postadresser og telefonnummer. 

Besøksadresse: Bamble ungdomsskole, Tønderveien 10 A, 3961 Stathelle 
Postadresse: Bamble kommune, Bamble ungdomsskole, Postboks 80, 3993 Langesund
Organisasjonsnummer: 925959146

Ledelsen 
Rektor: Atle Rønning Kauppinen 				46818179
atle.ronning@bamble.kommune.no   
Avdelingsleder 8. trinn: Nadia Marie Steinbrenner  		98670023 NadiaMarie.Steinbrenner@bamble.kommune.no
Avdelingsleder 9. trinn: Sølvi Mari Johansen 		41513553	
solvimari.johansen@bamble.kommune.no 
Avdelingsleder 10. trinn: Maja Eriksen 			48165099
maja.eriksen@bamble.kommune.no

Merkantil 
Gunn Inger Ødegaarden 					47517058
GunnInger.Odegaarden@bamble.kommune.no
Anne Karin Danielsen Engelstad 				47517524
AnneKarin.Engelstad@bamble.kommune.no 

Sosiallærer							45246599
Tone Lyngmo 
Tone.Lyngmo@bamble.kommune.no 

Kontaktlærere 8. trinn
	8A 1 	Åshild Hansen
Ashild.Hansen@bamble.kommune.no
             Peter K.D. Skaugen 
PeterKristian.Skaugen@bamble.kommune.no

	8B 1 	Kajsa Emilie Borgehaven 
KajsaEmilie.Borgehaven@bamble.kommune.no
Charlotte H. Andresen 
CharlotteHellenes.Andresen@bamble.kommune.no


	8A 2 	Jannicke Daapan Svendsen
Jannicke.Daapan@bamble.kommune.no
Gro Karin Ylvisaker 
GroKarin.ylvisaker@bamble.kommune.no

	8B 2 	Maria-Linn Knutsen 
MariaLinn.Knutsen@bamble.kommune.no
Øyvind Krog Kristiansen 
Oyvind.Krog.Kristiansen@bamble.kommune.no


	8A 3 	Elisabeth Braathen
Elisabeth.Braathen@skole.bamble.no
Christen Hvalvik
Christen.Hvalvik@bamble.kommune.no

	8B 3 	Camilla K. Tangen 
CamillaKristine.Tangen@bamble.kommune.no
Linda-Maria Thilesen 
Linda.Thilesen@bamble.kommune.no






Kontaktlærere 9. trinn
	9A 1 	Beata Anna Berli 
Beata.Berli@bamble.kommune.no
Raymond Albrigtsen Raymond.Albrigtsen@bamble.kommune.no 

	9B 1 	Anya Haukedal 
Anya.Haukedal@bamble.kommune.no 
Høgne Skjøld 
Hogne.Skold@bamble.kommune.no 


	9A 2 	Cathrine Stalsberg 
Cathrine.Stahlsberg@bamble.kommune.no 
Terje Fjellhaug
Terje.Fjellhaug@bamble.kommune.no 

	9B 2 	Christine Austbø 
Christine.Austboe@gmail.com 
Hanne Naustdal
Hanne.Naustdal@bamble.kommune.no 


	9A 3 	Vegard S Thommesen
Vegard.Soreid.Thommesen@bamble.kommune.no 
Kristin Jahnsen Wicks
KristinJahnsen.Wicks@bamble.kommune.no 

	9B 3 	Siri Paulsen 
Siri.Paulsen@bamble.kommune.no 
Solveig Bugtene 
Solveig.Bugtene@bamble.kommune.no 




Kontaktlærere 10. trinn
	10A 1 	Birgitte Gullaksen 
Birgitte.Gullaksen@bamble.kommune.no 
Svein Morten Gusfre
Svein.Morten.Gusfre@bamble.kommune.no 

	10B 1 	Irene Fredriksen 
Irene.Fredriksen@bamble.kommune.no 
Ida Marie Bie Andersen 
IdaMarieBie.Johansen@bamble.kommune.no 


	10A 2 	Christine Kokkersvold
ChristineBakken.Kokkersvold@bamble.kommune.no 
Bjørn Pettersen
Bjorn.Pettersen@bamble.kommune.no  

	10B 2 	Julie Stårvik
Julie.Starvik@bamble.kommune.no  
Runar Tellefsen
Runar.Tellefsen@bamble.kommune.no 

	10A 3 	Iselin June Lauritsen 
Iselin.June.Lauritsen@bamble.kommune.no 
Amalie Kristine R. Myrland
Amalie.Kristine.Ronningsland.Myrland@bamble.kommune.no 


	10B 3 	Ine Viktoria Bredesen 
IneVictoria.Bredesen@bamble.kommune.no 
Silje Polland Skei
Silje.Polland@bamble.kommune.no 




Kontaktlærer Havhesten
Rune Eriksen 							47454548
Rune.Eriksen@bamble.kommune.no 

Kontaktperson autismeteamet
Anne Lise Aakesen Werner					46830767
Anne.Lise.Aakesen.Werner@bamble.kommune.no 

Kontaktlærer velkomstklassen
Ingvild Kjær Venice						90520824
Ingvild.Kjaer@bamble.kommune.no 





Skoleruta for skoleåret 2022 -23
	Måned
	Dager 
	Ferier og fridager 

	August 
	11
	Skolestart onsdag 17. august kl. 08.30

	September
	22
	

	Oktober
	16
	Høstferie: uke 41 (f.o.m. mandag 10. oktober t.o.m. fredag 14. oktober)

	November
	22
	

	Desember
	16
	Siste skoledag før jul: torsdag 22. desember

	Januar
	21
	Første skoledag etter nyttår: tirsdag 3. januar

	Februar
	15
	Vinterferie: uke 8 (f.o.m. mandag 20. februar t.o.m. fredag 24. februar

	Mars
	23
	

	April
	14
	Påskeferie: f.o.m. mandag 3. april t.o.m. mandag 10. april 

	Mai
	18
	Offentlig fridag: mandag 1. mai, onsdag 17. mai Offentlig fridag: Kr. himmelfartsdag torsdag 18. mai Fri fredag 19. mai
Offentlig fridag: 2. pinsedag mandag 29. mai

	Juni
	12
	Siste skoledag: fredag 16. juni

	Sum
	190
	























UNDERVISNINGSPLAN BAMBLE UNGDOMSSKOLE 2022-23

	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	08.30 – 09.00 (0,5)
	Fokustid med kontaktlærer. 
	08.30 – 10.30 (2)
	
	08.30 – 10.30 (2)
	
	08.30 – 10.30 (2)
	
	08.30 – 10.30 (2)
	

	09.00 – 11.00 (2)
	

	10.30 Mat
30 min
	
	10.30 Mat
30 min
	
	10.30 Mat
30 min
	
	10.30 Mat
40 min
	

	11.00 Mat
40 min
	
	11.00 – 13.00 (2)
	
	11.00 – 12.00 (1)
	
	11.00 – 13.00 (2)
	
	11.10 – 12.10 (1)
	

	11.40 – 12.40 (1)
	
	Friminutt/ mat
25 min
	
	
	
	Friminutt/ mat
25 min
	
	Friminutt
15 min

	

	Friminutt
15 min
	
	13.25 – 14.55 (1,5)
	
	
	
	13.25 – 14.55 (1,5)
	
	12.25 – 13.55 (1,5)
	

	12.55 – 13.55 (1)
	

	
	
	
	
	
	
	
	


· Valgfag blir 1,5 t. på slutten av dagen. (Tirsdag 8. trinn, torsdag 10. trinn og fredag 9. trinn)
· [bookmark: _GoBack]Kantina er åpen hver dag i alle friminutt. De elevene som kjøper mat i kantina ønsker vi sitter i skolens hjerte der kantina er. Bestikk legges i kantina etter bruk. Elever som har med niste kan spise i skolens hjerte, ute eller i undervisningsarealene.  
· Hovedrett fra kantina må forhåndsbestilles til matfriminuttet før kl. 08.30. Det er mulig å kjøpe drikke, yoghurt o.l. i automat)
· Mandag og fredag er det 40 min matfriminutt. 
· Tirsdag, onsdag og torsdag er det 30 min matfriminutt.. 
          

Bussavgang
Mandag og fredag kl. 14.05		Tirsdag og torsdag kl. 15.05		Onsdag kl. 12.10
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Postadresse: Besoksadresse: Sentralbord: postmottak@bamble kommune no Org.nr. 940 244 145 MVA
Pb. 80, 3993 Langesund Radhuset, Kirkevn. 12 3596 50 00 www bamble kommune no Bankgiro: 1503.19.37075





